SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3139/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 022776/2014-36,

            RESOLVE

 Considerar  designada a servidora  THAIS CRISTINA SANTANA CARNEIRO,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro

de Pessoal desta Universidade, para responder pela Direção da Escola de Música do

Instituto de Ciências da Arte,  CD-4,  no período de 20 a 26 de julho de 2014,  em

decorrência  do  afastamento  da  titular,  Professora  VALÉRIA  CRISTINA MARQUES,

para ministrar aulas pelo PARFOR, na cidade de Marabá/PA.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3139/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy